
令和５年５月１日 

３年保護者様 

名古屋市立前津中学校長 

藤本 一人 

 

修学旅行の解散時刻変更について 

 

 

  新緑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは、

本校教育のためにご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。 

  さて、４月１８日の修学旅行説明会にて案内しました解散時刻について、下記の通り変

更しますので、ご確認お願い致します。 

  ＜変更＞ 

・ 名古屋駅金時計付近での解散時刻を１７：１０～１７：２０とします。 

 

なお、当日に時刻の変更がありましたら、きずなネット学校連絡網にてお伝えさせてい

ただきます。 

 


